
Magistrát města Brna  
Odbor dopravy 
Kounicova 67 
601 67 Brno 

 
 
 
 
Věc:  Janáčkovo kulturní centrum v Brně 1 a 2 etapa 

rozhodnutí ze dne 02.09.2021 č.j. ,  
zpětvzetí odvolání 

 
 

Společnost HIB DEVELOPMENT a.s., se sídlem Husova 200/16, Brno-město, 602 00 Brno, 
IČO: 067 06 681, jakožto účastník řízení a vlastník bezprostředně sousedících nemovitostí 
s navrhovanou stavbou podala dne 06.10.2021 odvolání proti rozhodnutí o změně stavby před jejím 
dokončením s názvem „Janáčkovo kulturní centrum v Brně 1 a 2 etapa“, vydaného dne 02.09.2021 
Úřadem městské části města Brna, Brno – střed, Stavební úřad, oddělení speciálního stavebního úřadu 
a silničního správního orgánu, č.j. , sp.zn. . 

Dne 24.11.2021 podala společnost HIB DEVELOPMENT a.s. doplnění odvolání ze dne 
23.11.2021, jímž byly doplněny další skutečnosti ve věci a současně v souladu s ust. § 14 správního 
řádu uplatnila v odvolacím řízení námitku systémové podjatosti vůči všem úředním osobám Magistrátu 
města Brna, a to včetně primátorky města Brna, a požádala, aby rozhodování v této věci bylo v souladu 
s ust. § 131 správního řádu delegováno na jiný nezávislý správní orgán. 

 
Společnost HIB DEVELOPMENT a.s. tímto 

 
b e r e  z p ě t  

 
své odvolání ze dne 06.10.2021 proti rozhodnutí o změně stavby před jejím dokončením s názvem 
„Janáčkovo kulturní centrum v Brně 1 a 2 etapa“, vydaného dne 02.09.2021 Úřadem městské 
části města Brna, Brno – střed, Stavební úřad, oddělení speciálního stavebního úřadu a silničního 
správního orgánu, č.j. , sp.zn. , ve znění všech 
jeho případných změn a doplnění a včetně námitky systémové podjatosti vznesené v doplnění odvolání 
ze dne 23.11.2021 či jejích případných změn a doplnění, a to v celém jejich rozsahu. 
 
Odvolací řízení je u Vašeho odboru vedeno pod sp.zn. .  
 
 

______________________________ ______________________________ 
za HIB DEVELOPMENT a.s. 
JUDr. Radim Bartoněk 
předseda představenstva 

za HIB DEVELOPMENT a.s. 
Ing. David Brdička 
místopředseda představenstva 

 


